

(ALL EDITIONS)



Regd. Office: Jaykaygram, PO - Tyre Factory, Kankroli-313 342 (Rajasthan)  
Email id: investorjkyre@jkmil.com

Notice is hereby given that the Sixty Seventh Annual General Meeting ("the AGM") of the Members of JK Tyre & Industries Ltd. will be held on Tuesday, the 22<sup>nd</sup> September 2020 at 12:15 P.M., through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (Act) and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circulars dated 8<sup>th</sup> April 2020, 13<sup>th</sup> April 2020 and 5<sup>th</sup> May 2020, issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular dated 12<sup>th</sup> May 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India to transact the businesses set out in the Notice of the AGM dated 15<sup>th</sup> June 2020.

In compliance with the above Circulars, Notice of the AGM and Annual Report for the financial year ended March 31, 2020 has been sent by email to all the Members of the Company whose email addresses are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent (RTA)/ Depository Participants (DP). The aforesaid documents are also available and can be downloaded from the websites of the Company at [www.jktyre.com](http://www.jktyre.com), BSE Ltd. at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Ltd. at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

The Company is providing VC/OAVM facility to its Members for participating at the AGM through CDSL e-voting system. The login credential used for remote e-voting may also be used for attending the AGM through VC/OAVM. The instructions for attending the AGM through VC/OAVM is given in the Notice of the AGM. The Company is pleased to provide to its members, facility to exercise their right to vote at the AGM by electronic voting system (remote e-voting and e-voting at the AGM). The Members may cast their vote through remote e-voting. The detailed procedure for remote e-voting is given in the AGM Notice which is also available on the website of the Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL) at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com). The remote e-voting period begins on 19<sup>th</sup> September, 2020 from 10.00 A.M. and ends on 21<sup>st</sup> September, 2020 at 5.00 P.M. During this period, shareholders of the Company, holding Equity Shares either in physical form or in dematerialised form, as on the cut-off date i.e., 15<sup>th</sup> September 2020, may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. The facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM and members who have not already cast their vote by remote e-voting will be able to exercise their right to cast vote at the AGM. The instructions for e-voting at the AGM, is also given in the said Notice.

Any person who acquires shares and becomes Member of the Company after the Notice has been sent electronically and holds equity shares as on the Cut-off date, may generate the Login ID and password by following the procedure mentioned in the AGM Notice. However, if the Member is already registered with CDSL for e-voting, such Member can use the existing Login details for casting the vote through e-voting.

Manner of registering/updating, e-mail addresses: (A) Shares held in Physical Mode: Please send an email to the Company at [investorjkyre@jkmil.com](mailto:investorjkyre@jkmil.com) or RTA at [rta@alankit.com](mailto:rta@alankit.com) mentioning the First / Sole Shareholder's name, Registered Folio Number, E-mail Address, self-attested copy of PAN Card, Self-attested copy of address proof (Aadhar Card/Voter ID Card/ Passport/ Utility bill) and contact number. (B) Shares held in Demat Mode: Please contact your DP and register your Email Address in your demat account.

In case you have any queries or issues regarding attending AGM & e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com), under help section or write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or contact Mr. Nitin Kunder (022-23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542). The address of CDSL and the designations of the said officers are given in the Notice of the AGM.

Book Closure: The Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 16<sup>th</sup> September, 2020 to 22<sup>nd</sup> September, 2020 (both days inclusive) for the purposes of dividend payment, if declared at the AGM.



Phone : 02952-302400/330011  
Fax : 02952-232018  
Place : New Delhi  
Date : 31<sup>st</sup> August, 2020

for JK Tyre & Industries Ltd.  
PK Rustagi  
Vice President (Legal)  
& Company Secretary

CIN: L57120RJ1951PLC045966; Website: [www.jktyre.com](http://www.jktyre.com)



पंजीकृत कार्यालय : जेकेटायर एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड के सदस्यों की 67वीं सालाना सामान्य बैठक (एजीएम) मंगलवार, दिनांक 22 सितंबर, 2020 को दोपहर 12.15 बजे डिजीप्रो कॉन्फरेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विस्तृत मीटिंग (ओएवीएम) माध्यम से आयोजित की जा रही है।

ठेकी (दुर्घ अतिव्ययता एवं विमोचन आवश्यकता) विनियमन, 2015 के साथ कंपनी कथना, 2013(एक्ट) के प्रवधान के साथ सभी लागू प्रवधान अनुपालन एवं समसद के जारी सचिवनर दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020 एवं 5 मई, 2020 सहवचन मिनीस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेयर्स एवं सचिवनर दि. 12 मई, 2020 को एजीएम दिनांक 15 जून, 2020 को सूचना में निर्देशित व्यवसाय पर व्यवहार करने के लिए आयोजित की गई है।

उपरी सचिवनर के साथ अनुपालन एजीएम की सूचना एवं सालाना अहवाल एवं कंपनी द्वारा पित वर्ष दिनांक 31 मर्च, 2020 को सालाना अहवाल एवं एजीएम की सूचना सदस्यों को जिनके ई-मेल पते कंपनी/डिपॉजिटरीज के पास पंजीकृत हैं उन्हें ई-मेल द्वारा भेजने का कार्य पूर्ण किया है एवं कंपनी के सभी समसद को जिनके ईमेल आईडी कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेअर ट्रान्सफर एजेंट (आरटीए) एवं डिपॉजिटरी पॉलिग्रेट (डीपी) के साथ पंजीकृत हैं उन्हें ईमेल द्वारा भेजे गए हैं। सदर दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट [www.jktyre.com](http://www.jktyre.com) एवं स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट अर्थात बीएसई लिमिटेड एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) एवं [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) अलग मे तहत उपलब्ध हैं।

कंपनी उनके सदस्यों को परोक्ष ई-मतदान सुविधा एजीएम के सूचना में वीसी/ओएवीएम माध्यम से निर्देशित व्यवसाय पर विचार करने के लिए प्रदान कर रही है। इसके अलावा, कंपनी एजीएम के बीच ई-मतदान प्रणाली के माध्यम से मतदान सुविधा प्रदान कर रही है वह वीसी/ओएवीएम माध्यम एजीएम के तहत परोक्ष ई-मतदान/ई-मतदान के लिए विस्तृत प्रक्रिया सूचना में प्रस्तुत की गई है एवं एजीएम आपको ज्ञापन ही भेजी जायगी। कंपनी के समसद को उनके सुविधा में एजीएम द्वारा उनके अधिकार के द्वारा इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली (परोक्ष ई-मतदान एवं ई-मतदान एजीएम तहत)।

समसद परोक्ष ई-मतदान माध्यम से मतदान कर सकते हैं। परोक्ष ई-मतदान के लिए विस्तृत प्रक्रिया एजीएम में निर्देशित सूचना वेबसाइट डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लि. (सीडीएसएल) की वेबसाइट पर [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) तहत उपलब्ध है। परोक्ष ई-मतदान अवधि की शुरुआत दिनांक 19 सितंबर, 2020 को सुबह 10.00 बजे हो रही है एवं दिनांक 21 सितंबर, 2020 को शाम 5.00 बजे अंत होगा। सदर अवधि के बीच कंपनी के मनाधारक जो इविटी हेअर्स धारक हो वह प्रत्यक्ष स्वरूप में डिमॉन्स्ट्रेशन/ई-मतदान में निर्देशित विधि को दिनांक 15 सितंबर, 2020 को इलेक्ट्रॉनिक मतदान सीडीएसएल द्वारा करें। परोक्ष ई-मतदान में एजीएम द्वारा मतदान के लिए अकार्यकार किया जायगा। मतदान इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली के माध्यम एजीएम पर उपलब्ध हैं एवं समसद परोक्ष ई-मतदान के द्वारा उनका मतदान पहले नही कर सकते हैं एवं एजीएम में मतदान करने पर फिर से वह मतदान नही कर सकते। ई-मतदान के लिए सूचना एजीएम में सदर सूचना में निर्देशित की गई है।

किसी भी व्यक्ति के हेअर्स के कब्जे में एवं समसद जो कंपनी के धारक हो उन्हें इलेक्ट्रॉनिक सूचना भेजी जायगी एवं इविटी हेअर्स धारक निर्देशित विधि को जनरेट किया जायगा एवं लॉगिन आईडी एवं पसवर्ड निम्न प्रक्रिया निर्देशित में एजीएम सूचना में निर्देशित है। तथापि, जो समसद ई-मतदान के लिए सीडीएसएल के साथ पंजीकृत हो वह समसद ई-मतदान माध्यम से मतदान करने के लिए लॉगिन विवरण का उपयोग कर सकते हैं।

ईमेल आईडी पंजीकरण/अपडेटिंग के स्वरूप :  
(अ) प्रत्यक्ष स्वरूप में धारक हेअर्स : कृपया कंपनी को [investorjktyre@jkm.com](mailto:investorjktyre@jkm.com) पर ईमेल भेजे एवं [ita@alankit.com](mailto:ita@alankit.com) पर भेजे। पहला/एकम भागधारक का नाम, पंजीकृत फोनीओ.क., ई-मेल आईडी, सेफ-अटैचमेंट प्रति पेन कार्ड, रहिवासी समुह की सेफ अटैचमेंट प्रति (आधार कार्ड/वोटर आईडी कार्ड/पसपोर्ट/युटिलिटी बिल) एवं सम्पर्क क्रमंक निर्देशित करें। (ब) डिमॉन्स्ट्रेशन में धारक हेअर्स : आपके डीपी से कृपया सम्पर्क करें एवं आपको ईमेल आईडी एवं बैंक खाता विवरण आपके डिमॉन्स्ट्रेशन में पंजीकृत करें एवं आपके डीपी के द्वारा प्रक्रिया करें।

अगर एजीएम एवं ई-मतदान के संबंध में कोई भी शिंकायत हो तो वह फ्रीकॉस्टली अरब्स क्लेरिफिकेशन (एफएलएफए) एवं ई-मतदान मैन्युअल [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) पर उपलब्ध हैं एवं हेल्प सेक्शन अंतर्गत ईमेल [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) पर लेखी स्वरूप में करें एवं सम्पर्क करें : श्री नितीन कुंदर (022-23058738) एवं श्री मेहबूब लखानी (022-23058543) एवं श्री राधेश दलवी (022-23058542) पर सम्पर्क करें। सीडीएसएल का पता एवं सदर कार्यालय के विवरण एजीएम की सूचना में निर्देशित करें।

बुक क्लोजर : समसद का रजिस्ट्रार एवं शेअर ट्रान्सफर बुक कंपनी को दिनांक 16 सितंबर, 2020 से दिनांक 22 सितंबर, 2020 (दोनों दिन सम्मत्) तक एजीएम के तहत लागू प्रदान के लिए बंद होगी।

दूरभाष : 02952-302400/330011  
फैक्स : 02952-232018  
स्थान : नई दिल्ली  
दिनांक : 31 अगस्त, 2020

जेके टायर एंड इंडस्ट्रीज लि. के लिए  
वीके ठरसानी  
उपस्थान (विधि) एवं  
कंपनी सचिव

सीआईएन : L67120RJ1951PLC045966 वेबसाइट [www.jktyre.com](http://www.jktyre.com)